
 Uchwała nr 105 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 01.02.2020 r.  

w sprawie zmiany barw klubowych zawodniczki Oliwii Wojnickiej 

 

 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego na posiedzeniu podjął i zatwierdził 

uchwałę w przedmiotowej sprawie w następującym zakresie: 

 

 

§ 1 

Na podstawie § 6 ust. 4 pkt 2 i § 4 ust. 3 Regulaminu zmiany barw klubowych Polskiego 

Związku Gimnastycznego, Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego, po rozpatrzeniu 

odwołania z dnia 30 grudnia 2020 r. od uchwały Zarządu nr 97 z dnia 16 grudnia 2019 r. w 

sprawie nałożenia karencji na zawodniczkę Oliwię Wojnicką, postanawia: 

1. Uchylić decyzję Zarządu PZG nr 97 z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie nałożenia 

karencji na zawodniczkę Oliwię Wojnicką i znosi tym samym nałożoną karencję z 

dniem 01.02.2020 r.  

2. Wyrazić zgodę na zmianę barw klubowych zawodniczki Oliwii Wojnickiej z klubu 

UKS SP-220 Warszawa do klubu  Warszawska Akademia Gimnastyki Artystycznej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zarząd PZG, po rozpatrzeniu odwołania zawodniczki, reprezentowanej przez przedstawiciela 

ustawowego, od decyzji Zarządu PZG w sprawie nałożenia karencji na zawodniczkę Oliwię 

Wojnicką uznał, że odwołanie z dnia 30 grudnia 2019 r. zasługuje na uwzględnienie, gdyż  

związane jest z sytuacją osobistą zawodniczki.  

 


